
HVNB Pokalrunden 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Weiblich | Mini WM Hauptrundengruppe 4

Datum 18.05.2025, Spielbeginn 13:50h  Heimmannschaft JSG G I W Meerhandball | Slowenien

Spielort Hannover, SZ Badenstedt  Gastmannschaft HSG Plesse-Hardenberg | Algerien

 

Heimmannschaft

JSG G I W Meerhandball | Slowenien
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rüther, Amelie - -

2 Teuber, Madleen - - 1

4 Block, Betty - -

5 Fischer, Finja - - 3

6 Schaer, Hanna Marie - - 1

7 Pröbster, Lucia Ronja - - 1

9 Brand, Nike - - 1

10 Sievers, Lotte - -

11 Goydke, Viktoria - - 1

12 Sieg, Ada - -

13 Hummel, Luisa - - 1

15 Ulbrecht, Tessa - -

21 Krämer, Jette - -

A Langius, Lia - -

B Schnoor, Mia - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:20

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Plesse-Hardenberg | Algerien
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Winkler, Feline - -

2 Naumann, Greta - - 1

5 Eberl, Amelie Marlene - - 6

6 Diener, Philia Malin - -

7 Pütz, Lotta - - 1

8 Sander, Amy - - 3

9 Henze, Jannika - - 1

10 Klinker, Pauline - - 1

15 Salam, Luana - - 1

A Diezemann, Yannick - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Tabeling, Conrad - - - - -

Zeitn. Lichter, Sven - - - - -

SR A Köhn, Emil - - - - - -

Sek. Lichter, Felix - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Plesse-Hardenberg | Algerien

Ergebnis 9:14 (9:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:50 1:0 Tor 5 Fischer, Finja

Gast 01:05 1:1 Tor 5 Eberl, Amelie Marlene

Heim 01:31 2:1 Tor 6 Schaer, Hanna Marie

Gast 02:12 2:2 Tor 5 Eberl, Amelie Marlene

Heim 02:40 3:2 Tor 13 Hummel, Luisa

Gast 02:58 3:3 Tor 8 Sander, Amy

Gast 03:40 3:4 Tor 7 Pütz, Lotta

Gast 06:02 3:5 Tor 5 Eberl, Amelie Marlene

Gast 06:29 3:6 Tor 2 Naumann, Greta

Heim 06:48 4:6 Tor 5 Fischer, Finja

Gast 08:36 4:7 Tor 5 Eberl, Amelie Marlene

Heim 08:50 5:7 Tor 5 Fischer, Finja

Gast 10:07 5:8 Tor 15 Salam, Luana

10:20 Auszeit Heim

Gast 11:36 5:9 Tor 9 Henze, Jannika

Gast 12:27 5:10 Tor 5 Eberl, Amelie Marlene

Gast 12:58 5:11 Tor 8 Sander, Amy

Gast 13:40 5:12 Tor 5 Eberl, Amelie Marlene

Heim 14:10 6:12 Tor 9 Brand, Nike

Heim 14:47 7:12 Tor 2 Teuber, Madleen

Gast 15:48 7:13 Tor 8 Sander, Amy

Heim 16:12 8:13 Tor 7 Pröbster, Lucia Ronja

Heim 16:59 9:13 Tor 11 Goydke, Viktoria

Gast 18:09 9:14 Tor 10 Klinker, Pauline
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